（様式２）
申 込 書 兼 誓 約 書
（江別市副業型地域活性化起業人（スマート農業普及啓発起業人））
令和     年     月     日

（宛先）江別市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　所属企業
　　　　　　　　　　　　 　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
標記の業務に係る公募実施要領の内容を理解し、申し込みます。

なお、申し込みにあたり、提出する全ての書類の記載内容に虚偽がないことを誓約します。

	業務名
	江別市副業型地域活性化起業人（スマート農業普及啓発起業人）

	氏　　名

	所属企業

	電話番号

	メールアドレス

チェックリスト（該当する項目に☑を記入してください）
□　私は、勤務する企業等から地域活性化起業人（副業型）として活動する旨及び副業形態等の承諾を得られる見込みです。

□ 私は、同時期（令和８年４月１日以降）に他自治体の起業人（企業派遣型若しくは副業型）に就業しておらず、また、就業する予定はありません。